

Jysk Facade & Tagteknik ApS

Esbjergvej 54
6650 Brørup
CVR-nr. 33505140

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Thomas Kenneth Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Facade & Tagteknik ApS
Esbjergvej 54
6650 Brørup

CVR-nr.: 33505140

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Thomas Kenneth Andreasen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvilket direktionen tidligere har redegjort for, jf. selskabslovens §119. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.074	15.128
Andre finansielle omkostninger		(1.688)	(1.203)
Årets resultat		21.136	7.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.136	7.675
		21.136	7.675

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		126.324	97.250
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>126.324</u>	<u>97.250</u>
Anlægsaktiver		<u>126.324</u>	<u>97.250</u>
Likvide beholdninger		<u>20.030</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.030</u>	<u>40</u>
Aktiver		<u>146.354</u>	<u>97.290</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(169.282)</u>	<u>(190.418)</u>
Egenkapital		<u>80.718</u>	<u>59.582</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>61.636</u>	<u>33.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.636</u>	<u>37.708</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.636</u>	<u>37.708</u>
Passiver		<u>146.354</u>	<u>97.290</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(190.418)	59.582
Årets resultat	0	21.136	21.136
Egenkapital ultimo	250.000	(169.282)	80.718

Noter

1. Going concern

Selskabets aktivitet er neddroset i de seneste år, hvorfor selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet forventer fortsat drift, dog i begrænset omfang.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Nedskrivninger primo		(152.750)
Andel af årets resultat		24.424
Andre reguleringer		<u>4.650</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(123.676)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>126.324</u>
